Superior Tribunal de Justiça

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS MINISTRO SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA –

ENFAM

PORTARIA ENFAM N. 23 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016

Revoga Portarias editadas pela Enfam.

A DIRETORA-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA – ENFAM, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto no art. 22 do Regimento Interno da Escola,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Portarias a seguir enumeradas:

I - Portaria nº 2 de 4 de fevereiro de 2013;

II - Portaria nº 5 de 8 de fevereiro de 2013;

III - Portaria nº 6 de 4 de março de 2013;

IV - Portaria nº 8 de 5 de março de 2013;

V - Portaria nº 9 de 7 de março de 2013;

VI - Portaria nº 10 de 14 de março de 2013;

VII - Portaria GAB nº 11 de 13 de maio de 2013;

VIII - Portaria nº 15 de 7 de junho de 2013;

IX - Portaria nº 16 de 7 de junho de 2013;

X - Portaria GAB nº 19 de 28 de maio de 2013;

XI - Portaria GAB nº 21 de 10 de junho de 2013;

Documento: 68116129 Página  1 de 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2112 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 13 de Dezembro de 2016   Publicação: Quarta-feira, 14 de Dezembro de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ de 14 dez. 2016.

pmadeira
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/52436
pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/52486
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/53900
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/53986
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/54316
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/55140
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/59409
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60623
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60624
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60238
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60841

Superior Tribunal de Justiça

XII - Portaria GAB nº 22 de 13 de junho de 2013;

XIII - Portaria GAB nº 24 de 19 de junho de 2013;

XIV - Portaria GAB nº 26 de 25 de junho de 2013;

XV - Portaria GAB nº 27 de 2 de julho de 2013;

XVI - Portaria GAB nº 30 de 8 de julho de 2013;

XVII - Portaria GAB nº 31 de 8 de julho de 2013;

XVIII - Portaria GAB nº 32 de 30 de agosto de 2013;

XIX - Portaria GAB nº 33 de 12 de julho de 2013;

XX - Portaria GAB nº 34 de 15 de julho de 2013;

XXI - Portaria GAB nº 35 de 16 de julho de 2013;

XXII - Portaria GAB nº 36 de 16 de julho de 2013;

XXIII - Portaria nº 37 de 12 de agosto de 2013;

XXIV - Portaria GAB nº 40 de 27 de agosto de 2013;

XXV - Portaria GAB nº 43 de 19 de setembro de 2013;

XXVI - Portaria GAB nº 44 de 11 de outubro de 2013;

XXVII - Portaria GAB nº 45 de 18 de novembro de 2013.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento: 68116129 Página  2 de 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2112 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 13 de Dezembro de 2016   Publicação: Quarta-feira, 14 de Dezembro de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ de 14 dez. 2016.

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60842
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/60922
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/61126
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/61545
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/61898
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/61714
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/64635
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/62106
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/62107
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/62613
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/62612
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/63674
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/64606
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/65204
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/66478
pmadeira
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/68473